2

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Мирный

11 мая 2022 г. № 11

65-е собрание 4-го созыва

О передаче  части полномочий Администрацией

Мирненского сельского поселения на уровень

Администрации Томского района
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области»,
Совет Мирненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Администрации Мирненского сельского поселения передать часть полномочий, предусмотренных пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Управлению жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района Томской области в части осуществления капитального ремонта и (или) ремонта объектов коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района» подпрограммы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры Томского района» на реализацию мероприятий «Ремонт котельного оборудования Мирненского сельского поселения (п. Мирный)».
2. Передать иные межбюджетные трансферты из бюджета Мирненского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 800 000 (восемьсот тысяч) рублей 00 копеек, на софинансирование в части реализации мероприятия «Ремонт котельного оборудования Мирненского сельского поселения (п. Мирный)».

3. Настоящее решение направить Главе Мирненского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

А.С. Юрков

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков

[image: image1]